CAP 21053

CITTA’ DI CASTELLANZA TEL, 0331526111
PROVINCIA DI VARESE C.F 00252280128

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA
R

REG. DETERMINA DATA 20 Lu6. 2018

Z
i
(]
i

OGGETTO: PERCORSI RISOCIALIZZANTI — LUGLIQ/SETTEMBRE 2018

SETTORE N. 7: POLITICHE SOCIALI

Ufficio/Servizio:

CAPITOLO: 12021023 IMPEGNOQ: /{ ‘%QD DEL BILANCIO 2018/2020

CAPITOLO: 12021026 IMPEGNO: A‘:\O\ ’!\qo Z DEL BILANCIO 2018/2020
AJo3 /

Data 11.06.2018 I1 Responsabile del Procedimento Firma

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E fo CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data  11.06.2018 I Responsabile del Settore Firma F.to Dr.ssa Isabella Airoldi

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FI]DHANZIARIO

E!] Rilascia patere favorevole in ordine alla regolarita contabile;

Eh Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;

ﬂ Vista la disponibilita di pagamento;

[[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;
Castel]anza,? 0 Hin nia

IL RESPONSABILE DEL SE}fORE ECON
F.to Rag.Cristina Bagatti

L'originale del documento ¢ depositato presso 1I'Ufficio Segreteria o



SETTORE N. 7: POLITICHE SOCIALI

LA SOTTOSCRITTA, DOTT.$54 [SABELLA AROLDI, RESPONSABILE DEIL SETTORE

OGGETTO: PERCORSI RISOCIALIZZANTI — LUGLIO/SETTEMBRE 2018

PRESO ATTO della relazione agli atti dell'ufficio, per ragioni di tiservatezza, che illustra gli obiettivi, le modalita

e i tempi dei percotsi risocializzanti da attivarsi e attivati per utent: residenti a Castellanza;

RICHIAMATA la determinazione n. 265 del 04.04.2018 con la quale si provvedeva all'impegno di spesa per il
periodo marzo/giugno 2018;

DATO ATTO che la spesa pet il periodo luglio/settembre 2018 per l'inserimento in attiviti di percotso
dsocializzante dei n. 7 utenti, ammonta ad € 4.775,00, di cui € 1.650,00 quale quota utente ed € 3.124,00 quale
quota frequenza da liquidare alle Cooperative, compresa assicurazione Inail, come da allegato prospetto non

pubblicabile 21 sensi ai sensi della D.]gs 196/2003 e successive modifiche ed integrazions;

RITENUTO OPPORTUNO provvedere allimpegno di spesa per il petiodo luglio/settembre 2018 di €
4.775,00 di cui € 1.650,00 al capitolo 12021023 ed € 3.124,00 al capitolo 12021026;

RICHIAMATT:

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 56 del 14.03.2018 con cui si approva il PEG per Pesercizio 2018 e
si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2018;

= Part. 107 (funzioni e responsabiliti della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;

- Tart. 22 (competenze dei tesponsabili dei settori) del vigente Regolamento sull'ordinamento

generale degli uffici e dei servizi;
- il D.lgs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;

- la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure otganizzative per garantire il rispetto dei
tempi di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/20127;

- lart. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
- i D.Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestiviti dei pagamenti;

- la Deliberazione G.C. n. 3 del 17.01.2018 con cui veniva apptovato il Piano triennale per la Prevenzione
della Corruzione — 2018/2020;

DATQO ATTO che gl impegni di spesa detivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma

dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio ¢ con le regole di finanza pubblica;

ACCERTATA la disponibilita sul capitolo 12021023 e 12021026 del Bilancio 201 8/2020;




DETERMINA

1. di approvare I'impegno di spesa di € 4.775,00 nel modo seguente:

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
MISSIONE PROGRAMMA TITOLO | CONTO {V livello
CA L . . . CP/FPV
PITOLO MACROAGGREATO piano dei conti) / 2018 2018 2020 | Succ.
12021023 12.02.1.04 U.1.04.02.05.999 |CP € 1.650,00
12021026 12.02.1.03 U.1.03.02.99.999 |CP €3.124,00
Nei confronti del creditore:
CREDITORE esigibilita COD. FISCALE P.IVA IMPORTO
G.E. 2018 € 200,00
M.D. 2018 € 200,00
Come da allegatoc non
P.R. 2018 pubblicabile ai sensi ai €300,00
P.M. 2018 sensi del D.lgs 196/2003 ¢ € 300,00
CLU >018 ‘successlve modifiche ed €300,00
integrazioni
M.L. 2018 € 200,00
C.L 2018 £ 150,00
Coop. sociale onlus LA ZATTERA -
. 2018 09866430151 09866430151 €924,00
via Mantova, 3 - Legnana
Coop. di solidarieta Massimo
X i 2018 02271410124 02271410124 € 1.800,00
Carletti - Olgiate Olona
cooperativa sociale Effata onlus -
via Piazza G. Mora n. 1 - Busto 2018 02425390123 02425390123 £ 400,00
Arsizio

2. di dispotre per la tegistrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affart Generali;

3. diinoltrare la presente Determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario per I'apposizione
dei pareri di competenza e per la registrazione dellimpegno, di cui al presente atto, nelle scritture
dell’Ente.

|
|



[[SE’ITORE AFFARI GENERALI |

)

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

NE&7
ALN. 0ot IN DATA 20 1U6, 2018

T
e A
IL RESPONSABILE DEL gﬁ%ﬂﬁnﬁﬁmm GENERALT

F.to Dr.ssa M. Beatrice Colemba
'¥‘ i I's

T

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

B4
Castellanza, li? 6 46 3948‘ - - Reg Pybblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

wensi dell’ast. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’ Albo Pretorio e vi timarra fino
al giorno 03 AGO, 2018

IL MESSO COMUNALE
BUIDC GRIROLDI




